
#28143# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

5325 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 2 

Показания 

прибора, 

Гкал 

23.08.2023 

3197,09 

1884,553 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 31 .07.2023 по 23.08.2023 

ЖКМР, ООО, УК 

Ульяны Громовой 15-25, Калининград 
4113 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

31.07.2023 
Гкал 

3197,09 о 

1864,954 19.599 



#28142# Отчёт за период с 31.07.2023 по 23.08.2023. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

4113 
7582 
ВКТ-9 

5325 
2 
29.08.2023 

в едомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, 

dVl ,м3 dV2,м3 
dV3, 

ос Гкал Гкал м3 

01 .08.2023 - 0,869 о 88,05 83,77 о 

02.08.2023 - 0,904 о 89,095 84,273 о 

03.08.2023 - 0,881 о 89,95 85,528 о 

04.08.2023 - 0,861 о 89,525 85,448 о 

05.08.2023 - 0,862 о 89,78 85,683 о 

06.08.2023 - 0,929 о 90,265 84,8 о 

07.08.2023 - 0,89 о 89,248 84,6 о 

08.08.2023 - 0,955 о 91 ,853 86,383 о 

09.08.2023 - 0,877 о 90,91 87,01 о 

10.08.2023 - 0,938 о 90,998 85,908 о 

11 .08.2023 - 0,937 о 90,298 85,123 о 

12.08.2023 - 0,843 о 88,635 85,148 о 

13.08.2023 - 0,86 о 88,858 84,835 о 

14.08.2023 - 0,807 о 87,173 84,078 о 

15.08.2023 - 0,828 о 85,665 81 ,8 о 

16.08.2023 - 0,798 о 85,138 81 ,65 о 

17.08.2023 - 0,836 о 86,083 81,98 о 

18.08.2023 - 0,793 о 84,67 81 ,333 о 

19.08.2023 - 0,751 о 83,578 80,835 о 

20.08.2023 - 0,746 о 82,333 79,515 о 

21.08.2023 - 0,837 о 83,35 79,005 о 

22.08.2023 - 0,792 о 82,358 79,045 о 

23.08.2023 - 0,805 о 81,823 78).75 о 

dMl ,т 

86,429 
87,455 
88,294 
87,876 
88,126 
88,602 
87,604 
90,161 
89,236 
89,322 
88,635 
87,003 
87,221 
85,567 
84,087 
83,57 

84,497 
83,11 

82,038 
80,816 
81,815 
80,841 
80,316 

Итого : - 19,599 о 2009,636 1916,о25 о 1972,621 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q, Гкал Vl,м3 V2,м3 
V3, 
м3 

Мl , т 

dМ2,т 
dM3, 
т 

82,577 о 

83,073 о 

84,304 о 

84,224 о 

84,455 о 

83,585 о 

83,392 о 

85,153 о 

85,772 о 

84,688 о 

83,914 о 

83,937 о 

83,624 о 

82,878 о 

80,632 о 
80,48 о 

80,806 о 

80,169 о 

79,675 о 

78,375 о 

77,88 о 

77,924 о 

77,169 о 

1888,686 о 

552 час. 
552 час. 

dТNar, 
ч 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
552 

М2 , т 
М3, 

ТNar, ч 
т 

31.о?.2023 1864,954 175344,875 163907,797 о 172150,875 161592,969 о 48645,97 
23 .08.2023 1884,553 177354,516 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

165823,828 о 174123,5 163481 ,641 о 49197,97 

dTtn, 
TekErr, TehErr, 

ч 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 
о о о 

о о о 
о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о 128 
о о о 

о о о 
о о о 

о - -

ТNar, 
Ttn, ч Ttn, ч 

ч 

437,55 6976,52 330,53 
989,55 6976,52 330,53 

tl , t2, tЗ , pl, р2, р3, 
ос ос ос МПа МПа МПа 

63,5 55,5 о 0,43 0,45 о 

63,5 55,5 о 0,43 0,45 о 

63,5 55,6 о 0,43 0,45 о 

63,5 55,7 о 0,42 0,45 о 

63,5 55,7 о 0,42 0,45 о 

63,5 55,7 о 0,42 0,45 о 

63,5 55,6 о 0,42 0,45 о 

63,5 55,5 о 0,42 0,44 о 

63,5 55,5 о 0,42 0,44 о 

63,5 55,4 о 0,42 0,44 о 
63,5 55,4 о 0,42 0,45 о 
63,5 55,5 о 0,42 0,45 о 
63,5 55,6 о 0,42 0,45 о 

63,5 55,6 о 0,42 0,45 о 

63,5 55,6 о 0,42 0,45 о 

63,5 55,7 о 0,43 0,45 о 

63,5 55,7 о 0,42 0,45 о 

63,5 55,6 о 0,42 0,45 о 

63,5 55,7 о 0,43 0,45 о 

63,5 55,7 о 0,43 0,45 о 

63,5 55,5 о 0,43 0,45 о 
63,5 55,4 о 0,42 0,45 о 

63 ,5 55 3 о 0,43 0,45 о 

63,5 55,57 о 0,42 0,45 о 




